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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Nr.JJ 7 Prot Shkodér, me 2§ -ef 2025

VENDIM

Nr. 725 daté 05 .25 2025

PR MIRATIM TE KUOTAVE Tii PRANIMIT TE STUDENTEVENE
PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE TRETE, DOKTORATE NE “GJUHE
SHQIPE” PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Né mbéshtetje t& Ligjit t¢ AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 69,
pika 3,Statutin e USH-sé& Neni 17 pika 6 germa nNeni 53 pika 1 dhe me vendimin e Senatit
Akademik nr.58 daté 21.02.2025” Pér miratim e kuotave t€ pranimit t& studentéve né

programin e studimit t& ciklit t& treté Doktorat€ n€ “Gjuhe shqipe”,
Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 05.03.2025 me unanim t€ plot€

Vendosi:

| Miratimin e kuotave t& pranimit pér kanditatét konkurrues q€ aplikojné pér t€ ndjekur
studimet prané USH né programin e studimit t ciklit t& treté Doktoraté n&€”Gjuhé

shqipe”pér vitin akademik 2024- 2025, sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimi.
2. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.
Kryetari i Bordit t¢ Administrimit

Prof. Asoc.Dr. Adrian LEKA
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